
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
田鶴野汚水調整池土木工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　下鶴井　地内 2022年3月25日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,562,000 11,420,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,033,000 10,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 10,400,000 落札

(株)中村建設ナカフサ2 11,970,000

(株)マサキ3 12,000,000

(株)坂本工務店4 12,030,000

森建設工業(株)5 7,100,000 失格(最低制限)

(有)大谷建設6 7,650,000 失格(最低制限)

但馬土建工業(株)7 8,600,000 失格(最低制限)

二位建設(株)8 辞退

契約予定金額 円11,440,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
出石地区水道施設クラウド監視システム更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町松枝外　地内 2022年3月25日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円28,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円32,098,000 29,180,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格28,710,000 26,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 28,500,000 落札

戸田電工(株)2 29,280,000

(株)米田電気商会3 29,860,000

藤井電気(株)4 30,190,000

白菱電気設備(株)5 30,300,000

(株)足立電気工業所6 30,610,000

大豊機工(株)7 30,910,000

山本電気8 31,000,000

イープランニングなかでん(株)9 31,000,000

ひかり電気商会10 辞退

契約予定金額 円31,350,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
田鶴野汚水調整池マンホールポンプ改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　地内 2022年3月25日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円74,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円82,795,900 75,269,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格72,820,000 66,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 74,000,000 落札

(有)大谷建設2 74,400,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)3 74,770,000

大豊機工(株)4 74,900,000

(株)米田電気商会5 74,930,000

(株)城崎設備6 75,150,000

高山設備(株)7 75,900,000

(株)双葉8 77,300,000

(株)西原環境　関西支店9 86,000,000

(有)三世商事10 辞退

契約予定金額 円81,400,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
浅倉洞門（ロックシェッド）補修工事（その４）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町浅倉　地内 2022年3月29日

66号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円72,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円89,601,600 81,456,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格79,090,000 71,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)巴建設1 72,000,000 落札

(株)中西組2 72,100,000

(有)糸乗建設3 72,500,000

拡運建設(株)4 73,100,000

(株)川見建設5 74,800,000

(株)村上建設6 75,000,000

(株)徳網建設7 77,000,000

(株)北近畿緑地建設8 71,500,000 失格(最低制限)

(株)共栄建設工業9 71,700,000 失格(最低制限)

(株)オーク10 辞退

契約予定金額 円79,200,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
玄武洞公園整備工事（第１工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2022年3月25日

77号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
上野・桐野汚水調整池汚水管渠布設工事（第１工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上野　地内 100日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,731,100 4,301,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,125,000 3,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 3,750,000 落札

(有)岸本工業2 3,780,000

(有)湯口建材3 4,300,000

出石米穀(有)4 3,640,000 失格(最低制限)

(有)かわみ創建5 3,690,000 失格(最低制限)

(株)榮建6 辞退

契約予定金額 円4,125,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
御所の湯ポケットパーク池改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2022年3月25日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,316,500 3,015,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,003,000 2,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 2,750,000 落札

(有)斎藤造園2 3,400,000

(有)今井土木3 4,200,000

(有)大鹿建設4 辞退

津崎建設(株)5 辞退

(株)坂本工務店6 辞退

契約予定金額 円3,025,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
豊岡市立竹野認定こども園　保育システム用機器購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町須谷　地内 2021年12月28日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,405,140 1,277,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コラボラボ1 700,000 落札

(株)ＮＣＰサプライ　豊岡営業所2 1,039,000

(株)システムリサーチ3 1,300,000

三丹ビジネスマシン(株)4 辞退

(株)イナハラ　豊岡営業所5 辞退

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所6 辞退

契約予定金額 円770,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３原
畑山浄水場汚泥処理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町畑山　地内 120日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円1,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,190,000 2,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

トミタ環境(株)1 1,500,000 落札

(有)清美社2 1,600,000

八光海運(株)3 1,600,000

全但環境(株)4 辞退

(株)ニットー5 辞退

(有)浜上商会6 辞退

契約予定金額 円1,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
豊岡市立そば乾燥調製貯蔵施設修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 9 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町赤花　地内 2021年10月18日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円1,940,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,398,000 2,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

松井農機商会1 1,940,000 落札

ヤンマ－アグリジャパン(株)福知山
支店

2 2,110,000

(株)瀬川機械店3 辞退

田中農機(株)4 辞退

三菱農機販売(株)但馬営業所5 辞退

たじま農業協同組合　農機センタ
ー

6 辞退

契約予定金額 円2,134,000


